



ŞƏHİDLƏR ölməz, VƏTƏN bölünməz!

Düşmən cəbhəsini yaran birincilərdən biri

Şəhidliyindən sonra "Azərbaycan bayrağı" ordeni alan zabit

Bu günədək bütün şəhidlər haqqında valideynlərinin, qohum-əqrabasının, dostlarının dediyi bir sözün şahidi olmuşuq: "O, Vətəni çox sevirdi". Demək ki, bütün şəhidlərimizi birləşdirən amal Vətən sevgisi imiş! Bu üzdən onlar dünyada ən şirin nemət olan canlarını Vətən üçün fəda edə bilmişlər.

Şəhidlərimizin hamısının bir amalı olub - işğal altındaki torpaqları düşmən tapdığından azad etmək! Bu əqidə onlarda Vətən yolunda ölümü ölümsüzlük, şərafət, müqəddəs borc kimi qəbul etmək keyfiyyətləri formalaşdırıb. Şəhidlərimizi adi adamlardan fərqləndirən də belə yüksək hisslərə sahib olmalarıdır.

Keçdiyi ömür yolundan bəhs etmək istədiyimiz şəhid Aqil Niyaz oğlu Məlikov belə amalla yaşayan igidlərimizdən idi. Aqil düşmən əsirliyində olan torpaqlarımızı azad etmək üçün hərbi peşəsini seçmişdi. Quba rayonunun Alpan kənd orta məktəbini bitirmiş, Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinə daxil olmuşdu. Təhsilini uğurla başa vurub zabit kimi Azərbaycan Ordusunda hərbi xidmətə başlamışdı.

Aqil könüllü şəkildə xidmətini cəbhə bölgəsində aparıb. Ağdam, Goranboy, Ağcabədi, Tərtər rayonlarındakı döyüş bölgəsində xidmətini davam etdirib. Hər dəfə atəşkəs pozulanda tabeliyindəki əsgərlərlə birlikdə düşmənlə layiqli cavab verib. Adi vaxtlarda təmkinli olan zabitimiz döyüş başlananda düşmənlə qarşı son dərəcə amansız olurdu. Döyüş yoldaşlarına, tabeliyindəki əsgərlərə qarşı həssaslığı ilə seçilirdi. Onlara dost, qardaş münasibəti göstərirdi. Bir yerdə xidmət etdiyi silah qardaşlarına göstərdiyi münasibət onlar tərəfindən yüksək qiymətləndirilirdi. Yaxın qohumu Fəxrüddin Aydemir deyir ki, tabeliyində xidmət edən əsgərlərin valideynləri Aqillə tanışlıqdan sonra övladları barədə arxayın olurdular. Bilirdilər ki, komandir övladlarının dostu, qayğıkeşidir, onların problemlərini özü həll edir, atalarını rahat etməyi tapşırırdı. Belə insani keyfiyyətlərinə görə Azərbaycanın bütün bölgələrindən olan əsgər valideynləri onu evlərində qonaq edib, şəhid olanda isə rəhmət oxuyub-

lar. Aqil dəfn olunanda hüzürlə gələn tanımadıqları adamlar onun xeyirxahlığından, övladlarına göstərdiyi qayğıdan minnətdarlıqla danışır.

O, 44 günlük Vətən müharibəsində böyük döyüş təcrübəsi qazanmışdı. Cəbhə bölgəsində xidmət edərkən dəfələrlə düşmənin mövqelərini ələ keçirmək istəməsinin qarşısını mərdliklə almışdı. Bu zaman özünü peşəkar zabit kimi aparmaqla yanaşı, tabeliyindəki əsgərləri qorumaq kimi keyfiyyəti ilə də fərqlənmişdi. Cəsur zabitin bu işi komandanlıq tərəfindən yüksək qiymətləndirilmişdi.

Zabit kimi qatıldığı ilk irimiq yaşlı döyüş Azərbaycan tarixinə Aprel döyüşləri kimi düşən savaşa olub. Həmin ay Azərbaycan Ordusunun ilk böyük qələbəsi və düşmənlə dağıdıldığı ay kimi yaddaşlara həkk edilib. Bu döyüşlər ordumuza, xalqımıza öz gücünə olan inamı artırdı. Düşmənlə isə Azərbaycan Ordusunun nə qədər güclü olduğunu göstərər bildi. İşğal olunmuş xeyli ərazilərimizi, mühüm əhəmiyyət daşıyan strateji yüksəklikləri azad etdi.

Azərbaycan Ordusunun qarşısında tab gətirməyən Ermənistan rəhbərliyi döyüşlərin dayanandırılması üçün Rusiyadan xahişminnət etməyə məcbur oldu. Bu döyüşlər nəticəsində düşmən uzun illərdən sonra məğlubiyyətin acısını, biz isə qələbənin şirinliyini daddıq. Bu qələbənin qazanılmasında xidmətləri olan zabitlərimizdən biri də Aqil Məlikov idi.

44 günlük Vətən müharibəsi başlayanda Aqil ilk döyüş tapşırığını icra edən hərbi hissələrdən birində xidmət edirdi. Əsl Azərbaycan igidi kimi döyüşə qatılan zabitimiz tabeliyindəki əsgərlərə nümunə göstərərək öndə getdi və döyüş meydanında qəhrəmanlıq göstərərək şəhid oldu. Belə ki, 2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan Silahlı Qüv-



vələri tərəfindən Ermənistanın işğal altında olan ərazilərin azad edilməsi üçün başlanan İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı Füzuli uğrunda gedən döyüşlərdə savaşa qatıldı və elə həmin döyüşdə ali şəhidlik mərtəbəsinə yüksəldi. O, düşmən cəbhəsini ilk yaran zabitlərdən biri idi!

Aqil bacısı Aybənizlə sirdaş olub. O, Bakıda Heydər Əliyev adına Ali Hərbi Məktəbdə təhsil alarkən tez-tez bacısıgilə gəlmişdi. Arzu və istəklərini, gələcək barədə düşüncələrini bacısı ilə bölüşürmüşdü. Aybəniz Aydemirli deyir: "Uşaqlıqdan şeirə, rəssamlığa böyük həvəsi vardı, hətta rəssam olmaq istəyirdi. Ancaq torpaqlarımızın işğalı ilə heç cür barışa bilmirdi. Ən böyük arzusu düşməndən qisas alıb torpaqlarımızı işğaldan azad etmək idi. Buna görə də hərbi olmağa qərar verdi. Vətən müharibəsinə qədər düşmənlə üz-üzə bir neçə dəfə döyüşmüşdü. Aprel döyüşlərinin iştirakçısı olub. Bircə təsəllimiz onun ən böyük arzusunun çatması - torpaqlarımızın düşməndən azad olunmasıdır".

Şəhidin atası Niyaz Məlikov uzun illər Quba rayonunun Alpan kəndindəki sovxozda mühəndis-elektrik kimi fəaliyyət göstərərək, övladlarını halal çörəklə vətən-

pərvər ruhda böyüdü. Anası Sara xanım ömrünü övladlarının tərbiyəli, ləyaqətli böyüməsinə həsr edib. Bu mərd ata-ananın bir təsəllisi var: yetişdirdikləri igid oğul torpaq uğrunda həyatdan gedib. Odur ki, "Vətən sağ olsun!" deyərək səbir və qeyrətlə dayanırlar.

Dünya psixoloqlarının qənaəti budur ki, sevdiqlərini itirdikdə ən çox sarsılan ömür-gün yoldaşları olur. Şəhid Aqil Məlikovun ömür-gün yoldaşı Günel xanım bunu tələyində yaşasa da, ən böyük təsəllisi övladları Süleymanla Xədicədir. Ən böyük arzusu isə onları atalarına layiq övlad kimi böyütməkdir. Azərbaycan qadınının şəhid adını uca tutub, ləyaqətlə yaşaması isə ayrı bir mövzudur. Onlarda bu qədər səbir, dözümlü olmaları Allahın kəramətidir. Çünki sevdiqlərinin Allahın hüsurunda olduqlarını bilirlər. Necə ki, müqəddəs kitabımızda şəhidlər barədə deyilir: "Onlara öldü deməyin, onlar diridirlər". Vətən, millət, din uğrunda şəhid olanların belə mükafatlandırılması isə Uca Yarıdanın lütfüdür.

Dövlət şəhid zabitimizin Vətən qarşısındakı xidmətlərini yüksək qiymətləndirib. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan və hərbi

hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Prezident İlham Əliyevin 15 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamı ilə Aqil Məlikov ölümündən sonra "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif edilib. Dövlət başçısının 25 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamına əsasən, Füzuli rayonunun işğaldan azad edilməsi uğrunda aparılan döyüş əməliyyatlarına qatılaraq şəxsi igidlik və şücaət nümayiş etdirməsinə görə ölümündən sonra "Füzulinin azad olunmasına görə" medalına layiq görülüb. İşğal altında olan torpaqların azad olunması zamanı döyüş tapşırığını yerinə yetirərək şəxsi mərdlik və igidliyinə görə Prezident tərəfindən 24 iyun 2021-ci il tarixli sərəncamla ona "İgidliyə görə" medalı verilib.

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi uğrunda gedən döyüş əməliyyatları zamanı şəhid olmuş Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının təltif edilməsi haqqında dövlət başçısının 5 noyabr 2021-ci il tarixli sərəncamı ilə isə igid zabitimiz ölümündən sonra "Azərbaycan bayrağı" ordeni ilə təltif olunub.